СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СКОВОРОДНЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ХОМУТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «28» ноября 2014 года № 52/210

О внесении изменений в решение Собрания депутатов
Сковородневского сельсовета от 26 марта 2014 года № 44/178 «Об
утверждении Порядка предоставления сведений о расходах лиц,
замещающих муниципальные должности на постоянной основе,
должности муниципальной службы, а также о расходах их супругов и
несовершеннолетних детей»

В соответствии с Указами Президента Российской Федерации от 23 июня 2014 года №453 «О внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации по
вопросам противодействия коррупции»,  от 23 июня 2014 года №460 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации», постановлением Губернатора Курской области от 3 сентября 2014 года №344-пг «О
форме справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые постановления Губернатора Курской области
по вопросам противодействия коррупции» Собрание депутатов Сковородневского сельсовета Хомутовского района Курской области РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов Сковородневского сельсовета Хомутовского района от 26 марта 2014 года №44/178 «Об утверждении Порядка предоставления
сведений о расходах лиц, замещающих муниципальные должности на постоянной основе, должности муниципальной службы, а также о расходах их супругов и
несовершеннолетних детей»следующие изменения:

1) в пункте 3 Порядка, утвержденного указанным решением, слова «по форме справки о расходах лица, замещающего государственную должность Российской Федерации,
иного лица по каждой сделке по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимости, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в
уставных (складочных) капиталах организаций) и об источниках получения средств, за счет которых совершена указанная сделка, утвержденной Указом Президента Российской
Федерации от 2 апреля 2013 года № 310» заменить словами «по форме справки, утвержденной Указом Президента Российской Федерации от 23 июня 2014 года № 460».

2. Опубликовать настоящее решение в сети Интернет на официальном сайте муниципального образования «Сковородневский сельсовет» Хомутовского района Курской области (
http://skovorodnevskij.ru).

3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Сковородневского сельсовета

Хомутовского района В.Н.Барышников

ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА

к проекту решения Собрания депутатов Сковородневского сельсовета Хомутовского района

«О внесении изменений в решение Собрания депутатов Сковородневского сельсовета Хомутовского района от 24 марта 2014 года №47/324 «Об утверждении Порядка
предоставления сведений о расходах лиц, замещающих муниципальные должности на постоянной основе, должности муниципальной службы, а также о расходах их

супругов и несовершеннолетних детей»

 Данный проект решения выносится на рассмотрение Собрания депутатов Сковородневского сельсовета Хомутовского района в соответствии с Указами Президента
Российской Федерации от 23 июня 2014 года №453 «О внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации по вопросам противодействия коррупции», от
23 июня 2014 года №460 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые
акты Президента Российской Федерации», постановлением Губернатора Курской области от 3 сентября 2014 года №344-пг «О форме справки о доходах, расходах, об
имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые постановления Губернатора Курской области по вопросам противодействия
коррупции».

Глава Сковородневского сельсовета

Хомутовского района В.Н.Барышников